平成 26 年 5 月 1 日

各  位

上場会社名  オカモト株式会社

代表者   代表取締役社長 岡本 良幸

（コード番号    5122）

問合せ先責任者  取締役経理部長 高島 寛

（TEL    03－3817－4121）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月10日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成 26 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

71,000

    百万円

3,050

百万円

3,450

百万円

2,100

円 銭

20.48

今回修正予想(B) 77,450 3,370 4,440 2,720 26.92

増減額(B－A) 6,450 320 990 620

増減率（％） 9.1 10.5 28.7 29.5

（ご参考）前期実績

(平成 25 年 3 月期)
70,018 3,183 4,155 2,376 22.93

修正の理由

平成 26 年 3 月期連結業績予想は、売上高は商品の拡販等により堅調に推移し前回予想を上回る見

込みとなりました。利益面におきましても、原材料価格の高騰等厳しい状況となりましたが、為替の影

響に加え引き続き生産性向上による製造コストと経費削減等により、営業利益、経常利益及び当期純

利益とも前回予想を上回る見込みとなりました。

(注)上記の業績予想数値は、当社が現在入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提に

基づいており、実際の業績等は様々な要因により上記予想数値と異なる可能性があります。

以   上